«Утверждаю»
Директор КГКП "Центр по профилактике и
борьбе со СПИД города Семей"
___________________А. Ш. Диканбаев

Протокол итогов ценовых предложений по закупу изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений
г. Семей							  		07 сентября 2017 года
ул. Интернациональная, 24							17  часов 00 минут

 07 сентября 2017 года в 16 часов 00 минут по адресу: г. Семей, ул.Интернациональная, 24 в кабинете Директора, комиссия в составе:
Председатель - Диканбаев А.Ш., секретарь – Люй Р.А.
Члены комиссии: Аканов Д.К., Дюсембаева Д.М. провела процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями по закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год способом запроса ценовых предложений.
Ценовые предложения поступили от следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока предоставления конвертов:
	№
	Наименование потенциальных поставщиков
	Адрес
	Дата подачи ценового предложения

	1
	ТОО «Медицина-Әлемы»
	г. Астана, мкр. Чубары, ул.С.Мендешева, д.19
	07.09.2017 г. 14 часов 20 минут

	2
	ТОО «Тарлан-Инт»
	г.Астана, район Есиль,  ул. Ханов Керея и Жанибека, 5, н.п. 29, 30
	07.09.2017 г. 15 часов 20 минут

Потенциальные поставщики представили ценовые предложения на поставку изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год, отраженные в приложении №1 к настоящему протоколу  (на 1 листе).
Члены комиссии по результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявок РЕШИЛИ:
1. Определить потенциальных поставщиков, предложившими наименьшее ценовое предложение с которыми предполагается заключить договор:
ТОО «Медицина-Әлемы» - лот № 1.
В течении 10 календарных дней указанные потенциальные поставщики должны представить заказчику документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.
При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представителей поставщиков не было.
Замечаний у представителей потенциальных поставщиков по вопросам содержания ценовых предложений и процедуре вскрытия не было.

Председатель:						Диканбаев А.Ш.

Секретарь:							Люй Р.А.

Члены комиссии:						Аканов Д.К.

Дюсембаева Д.М.